
Mannschaftsauswertung vom 2. Spieltag

27.10.2024 Bowlplay Berlin 2. Klasse A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

6 BF Hellersdorf III – BCR 90 IV 547 : 545 6 : 4
Füchse Berlin IV – BC Rotation Berlin e.V. IV 679 : 584 10 : 0

BBF – BC Los Diablos II 593 : 826 1 : 9
BC Strikebusters Berlin II – CityRillas III 448 : 727 2 : 8

7 BBF – CityRillas III 590 : 808 0 : 10
BC Strikebusters Berlin II – BC Los Diablos II 479 : 768 0 : 10

Füchse Berlin IV – BF Hellersdorf III 702 : 606 8 : 2
BCR 90 IV – BC Rotation Berlin e.V. IV 526 : 634 2 : 8

8 BCR 90 IV – BC Los Diablos II 589 : 635 4 : 6
Füchse Berlin IV – BC Strikebusters Berlin II 670 : 449 10 : 0

CityRillas III – BC Rotation Berlin e.V. IV 781 : 613 8 : 2
BBF – BF Hellersdorf III 465 : 658 0 : 10

9 BBF – BC Rotation Berlin e.V. IV 610 : 609 6 : 4
BCR 90 IV – CityRillas III 525 : 693 0 : 10

BC Strikebusters Berlin II – BF Hellersdorf III 404 : 671 0 : 10
Füchse Berlin IV – BC Los Diablos II 741 : 789 4 : 6

10 BF Hellersdorf III – CityRillas III 590 : 672 4 : 6
BC Rotation Berlin e.V. IV – BC Los Diablos II 694 : 765 2 : 8

BBF – Füchse Berlin IV 614 : 647 2 : 8
BC Strikebusters Berlin II – BCR 90 IV 468 : 619 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 27.10.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Los Diablos II 3783 189,15 8 39 40 7808 195,20 93
2. CityRillas III 3681 184,05 7 42 40 7546 188,65 90
3. Füchse Berlin IV 3439 171,95 6 40 40 7130 178,25 88
4. BF Hellersdorf III 3072 153,60 4 32 40 6233 155,83 60
5. BC Rotation Berlin e.V. IV 3134 156,70 5 16 40 6358 158,95 56
6. BC Strikebusters Berlin II 2248 149,87 1 4 34 5164 151,88 32
7. BCR 90 IV 2804 140,20 2 18 40 5587 139,68 31
8. BBF 2872 143,60 3 9 40 5692 142,30 22
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Tagesrangliste vom 2. Spieltag

27.10.2024 Bowlplay Berlin 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Hertel Alexander 10883 CityRillas III 5 1017 203,40 216 205 201 216 197 198
2. Lehmann Roger 34327 CityRillas III 5 989 197,80 244 180 244 196 176 193
3. Müller Roy 34595 BC Los Diablos II 5 982 196,40 227 191 203 135 226 227
4. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 5 970 194,00 226 226 192 182 182 188
5. Höning Arne 34645 Füchse Berlin IV 3 570 190,00 222 - - 187 222 161
6. Marhold Andreas 12804 BC Los Diablos II 5 943 188,60 224 224 200 159 179 181
7. Kondrot Florian 34632 Füchse Berlin IV 4 743 185,75 204 180 178 - 204 181
8. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin IV 3 543 181,00 195 175 195 173 - -
9. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 4 715 178,75 202 185 - 159 202 169
10. Wolf Kathrin 34496 BF Hellersdorf III 2 357 178,50 200 - - - 200 157
11. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 706 176,50 190 - 168 176 190 172
12. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 1 173 173,00 173 - 173 - - -
13. Dank Marcel 12777 CityRillas III 5 858 171,60 212 152 203 212 169 122
14. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 685 171,25 191 158 166 170 - 191
15. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 675 168,75 177 160 - 162 177 176
16. Weilandt Patrick 34391 Füchse Berlin IV 5 839 167,80 192 169 179 164 192 135
17. Flaschel Bernd 12317 BCR 90 IV 5 838 167,60 213 145 154 167 159 213
18. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 5 827 165,40 191 173 151 191 176 136
19. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 820 164,00 191 191 157 155 148 169
20. Weidlich Manuel 10878 CityRillas III 5 817 163,40 190 190 160 157 151 159
21. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 802 160,40 178 178 166 120 167 171
22. Kienemann Fred 34738 BC Strikebusters Berlin II 5 797 159,40 172 169 156 159 172 141
23. Wolf Heiko 34495 BF Hellersdorf III 5 776 155,20 173 156 173 149 161 137
24. Pertzsch Jürgen 34742 BC Strikebusters Berlin II 5 760 152,00 167 167 164 154 117 158
25. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 3 449 149,67 174 118 157 174 - -
26. Pieper Frank 34626 Füchse Berlin IV 5 744 148,80 170 155 150 146 123 170
27. Bettführ Heidi 34761 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 590 147,50 157 157 152 - 126 155
28. Schubert Stefan 12330 BCR 90 IV 5 712 142,40 147 139 136 145 145 147
29. Höhne Silke 34575 BCR 90 IV 5 703 140,60 168 147 132 168 118 138
30. Kienemann Paul 34737 BC Strikebusters Berlin II 5 691 138,20 169 112 159 136 115 169
31. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 5 663 132,60 160 100 125 144 134 160
32. Beug Gerold 12604 BBF 5 631 126,20 168 123 124 83 168 133
33. Fiedler Timo 34340 BBF 5 619 123,80 143 101 143 107 127 141
34. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 478 119,50 148 109 148 105 116 -
35. Sokolowski Peter 12333 BCR 90 IV 5 551 110,20 121 114 104 109 103 121
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Gesamtrangliste nach dem 2. Spieltag

27.10.2024 2. Klasse A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Marhold Andreas 12804 BC Los Diablos II 5 943 10 2222 222,20
2. Arndt Carsten 34220 CityRillas III 0 0 5 1059 211,80
3. Müller Roy 34595 BC Los Diablos II 5 982 10 2023 202,30
4. Hertel Alexander 10883 CityRillas III 5 1017 8 1602 200,25
5. Lehmann Roger 34327 CityRillas III 5 989 5 989 197,80
6. Klapschinski Maik 34729 CityRillas III 0 0 4 790 197,50
7. Gyrock Eliah 34676 Füchse Berlin IV 0 0 5 968 193,60
8. Kondrot Florian 34632 Füchse Berlin IV 4 743 9 1733 192,56
9. Eder Andreas 34232 CityRillas III 0 0 4 733 183,25
10. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 706 8 1460 182,50
11. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 4 715 9 1636 181,78
12. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 5 970 7 1270 181,43
13. Höning Arne 34645 Füchse Berlin IV 3 570 8 1449 181,13
14. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin IV 3 543 3 543 181,00
15. Wolf Heiko 34495 BF Hellersdorf III 5 776 10 1751 175,10
16. Liepe Andre 34741 BC Strikebusters Berlin II 0 0 4 693 173,25
17. Dank Marcel 12777 CityRillas III 5 858 5 858 171,60
18. Winkelmann Herbert 34482 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 675 7 1179 168,43
19. Weidlich Manuel 10878 CityRillas III 5 817 9 1515 168,33
20. Weilandt Patrick 34391 Füchse Berlin IV 5 839 5 839 167,80
21. Flaschel Bernd 12317 BCR 90 IV 5 838 5 838 167,60
22. Dieckhoff Frank 12421 BF Hellersdorf III 5 827 5 827 165,40
23. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 1 173 4 657 164,25
24. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 820 5 820 164,00
25. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 685 8 1294 161,75
26. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 802 5 802 160,40
27. Pieper Frank 34626 Füchse Berlin IV 5 744 10 1598 159,80
28. Zeßin Petra 12629 BBF 0 0 5 797 159,40
29. Woelke Holger 28865 BBF 0 0 5 773 154,60
30. Kienemann Fred 34738 BC Strikebusters Berlin II 5 797 10 1534 153,40
31. Bettführ Heidi 34761 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 590 8 1208 151,00
32. Wolf Kathrin 34496 BF Hellersdorf III 2 357 7 1055 150,71
33. Pertzsch Jürgen 34742 BC Strikebusters Berlin II 5 760 10 1497 149,70
34. Dieckhoff Rita 12420 BF Hellersdorf III 3 449 3 449 149,67
35. Dieckhoff Karsten 34384 BF Hellersdorf III 5 663 10 1487 148,70
36. Sens Michael 12332 BCR 90 IV 0 0 5 741 148,20
37. Schubert Stefan 12330 BCR 90 IV 5 712 10 1470 147,00
38. Schattauer Markus 34725 BCR 90 IV 0 0 5 735 147,00
39. Kienemann Paul 34737 BC Strikebusters Berlin II 5 691 10 1440 144,00
40. Höhne Silke 34575 BCR 90 IV 5 703 5 703 140,60
41. Schröder Jörg 34694 BC Rotation Berlin e.V. IV 4 478 8 1093 136,63
42. Beug Gerold 12604 BBF 5 631 8 1063 132,88
43. Falkenberg Lucas 34716 BF Hellersdorf III 0 0 5 664 132,80
44. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 0 0 4 504 126,00
45. Feldbinder Jörg 34678 BC Rotation Berlin e.V. IV 0 0 1 124 124,00
46. Fiedler Timo 34340 BBF 5 619 8 933 116,63
47. Sokolowski Peter 12333 BCR 90 IV 5 551 10 1100 110,00
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